
UCHWAŁA NR 186/945/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłat obowiązujących w 2021 roku za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarze Powiatu Tarnogórskiego w myśl art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

Na podstawie art. 12 pkt 1, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje sie pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
opłat obowiązujących w 2021 roku za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
obszarze Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 38439BA0-57B5-4697-8251-6F99D16B11DC. Uchwalony Strona 1




